
آموزش
رئیس دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد:

در کشور 120 هزار معلم کم داریم

تهران من حراج
کمپوت های آناناس تقلبی در انبار پتروشیمی پیدا شد؛

نســل فردا: در انبارهای شهر ری که 
گفته می شود، بارانداز کالاها در استان 
تهران و حتی کشور است، مواد غذایی 
و مواد اولیــه تولید کالاهای مختلف 
ازجمله کفش، مبل، چمدان تا سقف 
در سوله های بزرگ چیده شده است؛ 
چیزی که شاید همه مردم نتوانند از 
نزدیک مشاهده کنند. این کالاها در 
حالی انبارهای حاشــیه تهران را پر 
کرده اند که کمبود و نایاب بودن برخی 
از این اقلام کمر بازار و تولیدکنندگان 
را شکسته اســت. درمیان کسبه و 
مشتریان آنها دلهره و نگرانی مشهود 
است، کمبودهای بازار و قیمت های 
چنــد برابر بــه اقشــارمختلف از 
تولیدکنندگان تــا مصرف کنندگان 
فشار می آورد و البته این بازار مکاره 
برای دلالان و سودجویان و محتکران 
بسیار پر رونق اســت. »از ماست که 

برماست«.

اصل خبر
تیم گشت مشترک تعزیرات در 
جریان بازرســی انبارهای جنوب تهران 
در یــک انبار مــواد اولیه پتروشــیمی، 
مقدار انبوهی کمپــوت آناناس وارداتی 
با برنــدی ناآشــنا کشــف کــرد. ایرنا 
 در این باره گزارشــی تنظیــم کرده که

می خوانید.

گزارش مریم
دمای هوا به گواه دماسنج خودرو 
42 درجه است؛ در یک سوله بزرگ که تا 
سقف آن جعبه های کمپوت آناناس چیده 
شده، 2 پسر و یک دختر که به نظر کمتر 
از 20 ســال دارند، لابه لای جعبه ها گم 
شده اند و بی ســر و صدا مشغول برچسب 
زدن روی هر یــک از قوطی های کمپوت 
هستند. یکی از کارگرها که به دلیل گرمای 
زیاد با زیرپوش مشغول کار است، می گوید: 
ما کارگر روزمزد هستیم و درباره اینکه این 
کمپوت ها از کجا آمده، چقدر است یا حتی 
چرا برچسب باید روی آنها زده شود، چیزی 

نمی دانیم.
او می گوید: همه ایــن کمپوت ها را یک به 
یک از جعبه ها بیــرون می آوریم و روی هر 
کدام برچسب می زنیم؛ چون فروشگاه های 
بزرگ، کمپوت ها را بدون برچسب اصالت 
قبول نمی کنند. مریم دختری است که او 
هم در این شرایط نامساعد و محیط کارگری 
مشغول برچسب زدن اســت. او می گوید: 
بابت هربرچسب 100 ریال می گیرم؛ اگر 
تنها باشم روزانه تا 30 هزار تومان می توانم 
کار کنم؛ ولی زمانی که با پسرها کار می کنم 
چون آن ها سریع تر جعبه ها را باز می کنند، 
ســرعت کار بالا می رود و پول بیشــتری 
گیرمان می آید؛ به همین خاطر ســه تایی 
با هم کار می کنیم و در آخر کار تعداد کل 
کمپوت های برچسب زده را تقسیم بر سه 

می کنیم. مریم در حالی که حاضر نیست 
لحظه ای کار را متوقف کند، می گوید: من 
لیسانس حسابداری دارم، خانه ما شورآباد 
است و چون کار نیست مجبورم برای تأمین 
خرج خانواده این طــور کار کنم؛ می دانم 
اینجا وضعیت خوبی نیست؛ ولی چاره ای جز 
این ندارم.مریم توضیح می دهد که برچسب 
زدن روی کالاهای ترخیص شده از گمرک 
در انبارهای منطقه شورآباد و کهریزک به 
وفور انجام می شود و شاید علت این است که 
گمرک برای کالاهای وارداتی به اندازه کافی 
انبار ندارد که پس از ورود برچسب اصالت 

روی محصولات زده شود.

خیانت به بیماران و بیمارداران
مجتبــی پســر دیگری اســت 
که مشــغول کار است. او ســعی می کند 
قاضی گشــت تعزیرات را متقاعد کند که 
کمپوت ها مشــکلی ندارد؛ شماره سریال 
روی کمپوت و برچسب را که هر دو یکی 
است به بازرسان نشان می دهد؛ اما می گوید 
این رل های برچسب را صاحب بار از بازار 

می خرد و به ما می دهــد. محیط این انبار 
برای نگهداری مواد غذایی اصلا مســاعد 
نیست و البته کمپوت هم که بیشتر برای 
بیماران اســتفاده می شــود، حساسیت 
بیشتری دارد.شاید زمانی که برای عیادت 
بیمار، از فروشگاه یا سوپرمارکت کمپوت 
تهیه می کنیم آن هم کمپوتی که برچسب 
مشــخصات دارد، هیچ وقت نمی توانیم 
تصور کنیم که این کمپوت خارجی در انبار 
مواد پتروشــیمی در گرمای داغ تابستان 

برچسب تقلبی خورده باشد.
قاضی تعزیرات و معاون ســازمان صنعت، 
معدن، تجارت برای تصمیم گیری درباره 
این محصول به نظر کارشــناس بهداشت 
و استعلام از ســازمان غذا و دارو نیاز دارند 
و از این رو با ارســال تصاویــر کمپوت ها و 
برچسب ها برای کارشناسان منتظر پاسخ 

کارشناسی می مانند.
به دلیل طولانی شــدن زمان بررســی به 
پیشنهاد کارشناس سازمان صنعت، معدن، 
تجارت، اجناس این انبار توقیف و درهای آن 
به مدت 48 ساعت بسته و مقرر شد صاحب 

کالا برای ارائه اســناد و مدارک به سازمان 
صنعت، معدن، تجارت مراجعه کند.

دست نگه دارید
کارشــناس غذا و دارو در تماس 
تلفنی با رئیس گشــت و قاضی تعزیرات 
اعلام کرد که محصول ارسال شده این انبار 
مظنون قاچاق و تقلبی است؛ اما باید بررسی 
بیشتری انجام شود. واقعیت این است که 
نوسانات ارز و آشفتگی های بازار باعث شده 
تا برخی با هدف سودجویی بیشتر، کالاها و 
مواد غذایی را در انبارها مخفی کنند و برخی 
هم به قصد ضرر و اخــلال در نظم بازار به 
احتکار اقدام کرده اند. سازمان های نظارتی، 
تعزیرات و نظام قضایی با جدیت برای مقابله 
با وضعیت نابسامان موجود فعالیت هایی را 
آغاز کرده اند؛ به طوری که رئیس قوه قضاییه، 
روز دوشــنبه از آغاز روند جدید رسیدگی 
به پرونده اخلالگران اقتصــادی خبر داد؛ 
همچنین محســنی اژه ای، معاون اول قوه 
قضائیه نیز اعلام کرد که دادگاه مفاســد 

اقتصادی علنی و رسانه ای می شود.

راهکارهای ترمیمی، تعدیلی و جایگزینی توســط 
وزارت آموزش و پرورش انجام شده است که با 9 هزار 
و 350 معلمی که امسال تحویل می دهیم، در مهرماه 
مشکلی نخواهیم داشت؛ اما این تعداد یک دوازدهم 
نیاز آموزش و پرورش است؛ چرا که کلاً در کشور 120 
هزار معلم کم داریم. این گفته حسین خنیفر رئیس 
دانشگاه فرهنگیان کشور است. وی با اشاره به اینکه 
این دانشگاه در حال حاضر 39 هزار دانشجو دارد، بیان 
کرد: در طی 6 سال اخیر از سال 91 تا 96 شاهد شیب 
تند کاهش پذیرش دانشجو در این دانشگاه بودیم؛ به 
طوری که سال 91 تعداد 21 هزار، سال 92 تعداد 16 
هزار، سال 93 تعداد 11 هزار، سال 94 تعداد 9 هزار، 
سال 95 تعداد 7 هزار و ســال 96 تعداد دانشجویان 
به 3 هزار نفر هم رســید؛ این شیب تند باعث شد در 
سال 97 با کمبود معلم مواجه شویم که حدود 120 
هزار نفر معلم در مهرماه کم داریم. رئیس دانشــگاه 
فرهنگیان با اشاره به اینکه در حال حاضر 64 پردیس 
و 34 مرکز در 31 استان کشــور داریم، ادامه داد: هر 
ساله دانشگاه های فرهنگیان در سراسر کشور ظرفیت 
جذب 25 هزار دانشجو را داشته است؛ اما اینکه چرا 
در سال های گذشته این اقدام صورت نمی گرفته به 
مدیران قبلی برمی گردد. وی بیان داشت: از امسال 
توانستیم به اندازه ظرفیت آموزش و ظرفیت خالی که 
در دانشگاه های فرهنگیان وجود دارد، دانشجو جذب 
کنیم و اگر به مدت پنج سال، هر سال 25 هزار دانشجو 
در این دانشگاه تعلیم معلمی ببینند به طور قطع دیگر 

کمبود معلم نخواهیم داشت.

معلمی که از طریق دانشگاه فرهنگیان 
آموزش ببیند، استخدامش حتمی است

 رئیس دانشگاه فرهنگیان کشور با اعلام اینکه معلمی 
که از طریق دانشگاه فرهنگیان آموزش ببیند، ضمن 
اینکه چهار ســال ســابقه آموزش دارد و استخدام 
وی حتمی خواهد بود، اضافه کرد: در مدت 4 ســال 
حقوق دریافت می کند و نسبت به معلمی که از طریق 
دانشگاه های دولتی رشته تربیت معلمی را انتخاب 
می کند، دارای مزیت های بیشــتری اســت. وی با 
اعلام اینکه تمام معلمان فارغ التحصیل دانشــگاه 
فرهنگیان در سراسر کشور استخدام شدند و معلم 
بیکار نداریم، گفت: طی هفت مــاه 43 هزار فرصت 
شــغلی ایجاد کردیم. وی ادامه داد: در طول 7 ماهه 
حضور در دانشگاه فرهنگیان سعی کردیم خیلی از 
مطالبات معلمان را پرداخت کنیم؛ در همین راستا 6 

ماه مطالبات حق التدریسی ها پرداخت شد، 98 درصد 
از بودجه معطل 4 یا 5 سال گذشته دانشگاه را تحویل 
گرفته و به ذی نفعان و افرادی که طلب داشتند، دادیم؛ 
کار دیگری که انجام شد، پایش 31 استانی مطالعه 
آسیب شناسی بود و متوجه شــدیم 25 هزار تخت 
خالی در دانشگاه های تربیت معلم کشور داریم؛ یعنی 
25 هزار صندلی در دانشگاه فرهنگیان بدون دانشجو 
اســت و تعداد صندلی های خالی در دانشــگاه های 
مختلف تفــاوت داشــت.فارغ التحصیلان حوزوی 
دانشجو براساس آزمون پذیرش و سپس به مدت یک 
سال دروسی مانند فنون تدریس، تکنولوژی آموزشی، 
مشاوره و راهنمای تعلیماتی، ارزشیابی و... را به آن ها 

آموزش داده و آن ها را به کار می گیرند.

دنبال منحل کردن راهکارهای فرعی 
هستیم

خنیفر با اشاره مجدد به اینکه در مهر ماه 9 هزار و 350 
نفر به آموزش و پرورش تحویل می دهیم، اذعان کرد: 
بقیه نیاز از طریق حق التدریس، سرباز معلم، دانشیاران 
نهضت سوادآموزی در مقطع ابتدایی، خرید خدمات 
افراد علاقه مند و طرح 6-6 که تدریس معاون و مدیر 
مدرسه است، تأمین می شود؛ اما دنبال منحل کردن 
این راهکارهای فرعی برای حل کامل مشکل هستیم.

اصفهان قطب تربیت معلم کشور می شود
رئیس دانشگاه فرهنگیان این را نیز متذکر شد 
که با قولی که استاندار اصفهان در خصوص واگذاری 
زمین داده است، در آینده ای نزدیک قطب تربیت معلم 
کشور در اصفهان ایجاد می شود. وی گفت: در جلسه 
هیئت امنای دانشــگاه فرهنگیان استان اصفهان به 
ریاست استاندار، مصوبات خوبی داشتیم و استاندار قول 
همه نوع همکاری رابه ما دادند و قرار بر این شد که 60 
تا 100 هکتار زمین برای ساخت دانشگاه جامع تربیت 
معلم دختران و پسران در اســتان اصفهان به عنوان 

قطب تربیت معلم با کمک منابع طبیعی داده شد.

 مدیر پروژه همسان گزینی تبیان خبر داد:

ثبت ۳۰۰۰ ازدواج در سامانه همسان گزینی
مدیر پروژه همسان گزینی تبیان، از ثبت 3 هزار مورد ازدواج در این 
سامانه خبر داد و گفت: حتی یک مورد طلاق در ازدواج های انجام 

شده در سامانه همسان گزینی گزارش نشده است.
زهره حسینی در گفت وگو با خبرگزاری مهر، با بیان اینکه تاکنون 
بیش از 47 هزار نفر در سامانه همسان گزینی تبیان ثبت نام کرده اند، 
افزود: در مدت فعالیت این ســامانه تا امروز حــدود 18 هزار مورد 

معرفی برای ازدواج جوانان انجام شده که 3 هزار مورد آن به ازدواج 
رسیده است.

وی ادامه داد: به دلیل فرآیند کارشناسی و دقیق در سامانه همسان 
گزینی و همچنین انجام مراحل مشاوره پیش، حسن و پس از ازدواج، 
تاکنون حتی یک مورد طلاق در ازدواج های انجام شده گزارش نشده 
است. زوج هایی که از طریق سرویس همسان گزینی تبیان ازدواج 
می کنند، پس از 6 ماه و ارزیابی ازدواجشان، در صورت رضایتمندی 
بسته های آموزشــی مرتبط را دریافت می کنند و در صورت عدم 
رضایت آموزش هــای جدیدی دریافت کرده و به مشــاور خانواده 

درمانگر ارجاع داده می شوند.
مدیر پروژه همســان گزینی تبیان اضافه کرد: در حال حاضر این 
سامانه در 6 استان تهران، اصفهان، البرز، همدان، کردستان و مرکزی 

فعال شده است و درصدد هستیم پوشش سامانه را توسعه دهیم.
حسینی تاکید کرد: همسان گزینی تبیان با مراکز و دانشگاه های 
متعددی برای ازدواج جوانان همکاری دارد که از جمله می توان به 
شورای فرهنگ عمومی کشور، قوه قضائیه، شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی، ســتاد نماز جمعه تهران، حوزه علوم اسلامی 
دانشگاهیان، حوزه های علمیه خواهران استان تهران، دانشگاه الزهرا، 

دانشگاه امیرکبیر، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه تربیت مدرس، 
دانشگاه صنعتی مالک اشتر، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های 
اســتان البرز، نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های کردستان 
و دانشکده های متعدد دیگری اشــاره کرد که در این طرح همکار 

تبیان هستند.
وی خاطرنشان کرد: بیشترین ازدواج ها در سامانه همسان گزینی 
تبیان در رده سنی متولدین دهه 60 و پس از آن متولدین 70 است و 
دارندگان مدارک کارشناسی ارشد و کارشناسی سهم بیشتری را در 

ازدواج ها به خود اختصاص داده اند.
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کنترل »هوشمند« 5 تونل پایتخت

مدیر بخش حمل ونقل هوشمند پل ها و تونل های 
شهری شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران از 
کنترل هوشمند 5 تونل شهری پایتخت خبر داد. 
ویســه با حضور در جمع خبرنگاران در حاشیه 
بازدید از مرکز کنترل ترافیــک بزرگراه صدر و 
نیایش با بیان اینکه تونل نیایش و پل طبقاتی 
صدر به صورت هوشمند اداره می شوند گفت: پل 
صدر و نیایش یک سیستم کلی هوشمند دارد که 
در زیرمجموعه آن سیستم های کنترلی جانبی، 

آن را پشتیبانی می کند.

مرکز ازدواج آسان در شرق 
تهران راه اندازی شد

شهردار منطقه 8 از راه اندازی مرکز ازدواج آسان 
در ســرای محله فدک خبر داد. بهمن نوری با 
اعلام این خبر افزود: بعضی از شهروندان ساکن 
این منطقه قــدرت برگزاری مراســم ازدواج را 
ندارند و این مرکز با هدف حمایت از خانواده های 
کم برخوردار در شــرق تهران به بهــره برداری 
رسید.وی با اشاره به اینکه طرح حمایت ازدواج 
آســان در محلات ســیزده گانه اجرا می شود، 
اضافه کرد: تمام امکانات در این مرکز مانند غذا، 
سالن و عاقد رایگان است.این مدیر ارشد شهری 
گفت: با همیاری مجمع خیران، شورایاری ها، 
مدیران محله و خیران علاقه مند شــرکت در 
این طرح خانواده های کــم برخوردار هر محله 
شناسایی و تحت پوشش سامانه حامی قرار می 
گیرند تا شرایط برگزاری مراسم و ارائه خدمات 
به آنها نیز فراهم شود.نوری ادامه داد: همچنین 
جهت ایجاد ارتباط بهتر و مســتحکم تر میان 
زوجین و تحکیم روابط در زندگی زناشــویی، 
دوره های آموزشی و مشاوره های روان شناسی 
پیــش از ازدواج نیز بــرای جوانــان، در قالب 
 طرح ازدواج آســان و به صــورت رایگان برگزار 

می شود. 

در شهر 

دبیرانجمن جراحان پلاستیک و زیبایی: 

علت افزایش جراحی های 
زیبایی 

دبیرانجمن جراحان پلاستیک و زیبایی، با اشاره به 
ضرورت قانون گذاری صریح در زمینه ممنوعیت 
تبلیغات پزشــکی،  گفت: خلأ قانونی در مورد 
صراحت ممنوعیت تبلیغات پزشکی داریم.بابک 
نیکومرام، اظهارداشت: متأسفانه امروزه با ازدیاد 
جراحی های زیبایی در جامعه مواجه هستیم که 
بخش اعظم این مشکل به دلیل تبلیغات صورت 
گرفته درشــبکه های اجتماعی و حتی مجله و 
روزنامه هاست.وی افزود: متأسفانه دراین شبکه ها 
عمل های جراحی اکثراً آسان و سهل نشان داده 
می شوند و اغراق زیادی نیزدرعکس های منتشر 
شده از قبل و بعد از عمل می شود و این درحالی 
اســت که در اکثر نقاط دنیا تبلیغات در حوزه 
پزشــکی ممنوع اســت. دبیر انجمن جراحان 
پلاســتیک و زیبایی ادامه داد: اکثر کسانی که 
امروزه به عنوان مشــاور جراحی زیبایی دست 
به تبلیغات در حوزه پزشــکی می زنند، دلالانی 
هستند  که خودشان عمل های زیبایی را انجام 
نمی دهند و اکثراً افراد را با گرفتن پورســانت به 
کلینیک های غیرمجاز معرفــی می کنند و این 
مسئله از جمله دلایلی اســت که آمار دقیقی از 

عمل های زیبایی در کشور نداشته باشیم. 

سردار کمالی خبر داد:

سامانه »سربازماهر« به زودی 
راه اندازی می شود

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح برنامه های این ستاد برای مهارت آموزی 
سربازان را تشریح کرد.سردار کمالی، رئیس اداره 
سرمایه انسانی سرباز ســتاد کل نیروهای مسلح 
اعلام کرد: برنامه توانمندســازی و مهارت آموزی 
کارکنان وظیفه که در سال 1396 به صورت جدی 
آغاز شده است و در سال 1397 با هدف آموزش 
حدود 200 هزار نفر اســتمرار خواهد یافت.وی 
در ادامه افزود: در همین راســتا چهارمین آزمون 
سراســری مهارت آموزی کارکنان وظیفه که به 
عنوان اولین آزمون ســال 1397 اســت، در روز 
شــنبه مورخ 27 مرداد 97 با شــرکت تعداد 70 
هزار نفر از کارکنان وظیفه داوطلب واجد شرایط 
که ادعای مهارت دارند، در 31 استان کشور و در 
همه یگان هایی که بیش از 100 نفر سرباز دارند، 
انجام خواهد شد.سردار کمالی افزود: این آزمون 
در 120 رشته با تأکید بر تخصص های بومی هر 
استان انجام می شود و ان شاءاله در نظر است که 
این آزمون ها هر دو ماه یک بار برگزار شود.رئیس 
اداره سرمایه انسانی سرباز معاونت نیروی انسانی 
ستاد کل نیروهای مســلح گفت: تعداد 34 هزار 
نفر از کارکنان وظیفه کــه فاقد تخصص خاصی 
هستند، برای شرکت در کلاس های مهارت آموزی 
ثبت نام کرده اند که کلاس های آن ها نیز به زودی با 
همکاری سازمان های فنی و حرفه ای کشور شروع 
خواهد شد.وی در ادامه گفت: همچنین با راه اندازی 
سامانه سرباز ماهر، ثبت نام از کارکنان دارای مهارت 
برای شرکت در آزمون های بعدی صرفا از طریق 
این سامانه انجام خواهد شد.سردار کمالی درپایان 
گفت: این آزمون با همــکاری و تعامل دوجانبه 
نیروهای مسلح و سازمان های فنی و حرفه ای انجام 
خواهد شد و کلیه فرماندهان و یگان های نیروهای 
مسلح نیز ترتیبی اتخاذ کردند تا کارکنان وظیفه ای 
که در این آزمون ثبت نام کرده اند، بتوانند به موقع 

در آزمون شرکت کنند. 

رئیس گروه بهداشت آب و فاضلاب 
وزارت بهداشت:

پرچم ۸4 درصد شناگاه های 
مازندران زرد است

رئیس گروه بهداشــت آب و فاضــلاب وزارت 
بهداشــت گفت: پرچم و وضعیــت 84 درصد 
شــناگاه های مازندران، زرد و نامطلوب اســت.

غلامرضا شــقاقی در جلسه بررســی وضعیت 
شــناگاه های مازندران ، ارتقای شــاخص های 
بهداشتی و زیست محیطی در شناگاه ها را مهم 
دانســت و گفت: برای این طــرح، پرچم های 
آبی و زرد به عنوان نماد آلودگی و ســلامت در 
شناگاه ها درنظرگرفته شده است.وی افزود: طبق 
تقســیم بندی صورت گرفته، کیفیت میکروبی 
شــناگاه ها و فاکتورهای بازرسی در طرح های 
ارزیابــی مدنظر قــرار می گیرد و بــرای نصب 
پرچم ها، کیفیت میکروبی و فاکتورهای ارزیابی 
مورد توجه قرار می گیرد.شــقاقی، دسترسی به 
دوش بهداشتی، مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، 
مدیریت زباله و پســماند و غیره را از بیشترین 
مشکلات موجود در شناگاه ها بیان کرد و گفت: 
در حال حاضر بیشترین مشــکلات، مربوط به 
فریدونکنار اســت.وی با بیان اینکه محمودآباد، 
بابلسر و نوشهر بیشترین شناگاه ها را در اختیار 
دارند، تصریح کرد: بهترین وضعیت شــناگاه ها 
مربوط به شهرســتان بهشــهر بوده و وضعیت 
بهداشــتی محیطی آن خوب است. رئیس گروه 
بهداشت آب و فاضلاب وزارت بهداشت ادامه داد: 
84 درصد شناگاه های مازندران پرچم زرد دارند و 
هنوز نتوانستند به وضعیت مناسب برسند و تنها 

چهار درصد دارای پرچم آبی هستند.

سلامت 

نظام وظیفه 
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آگهی تجدید مناقصه )مرحله دوم(
شهرداری خورزوق به استناد بودجه مصوب سال 97 و اعتبارات استانی در نظر دارد 
نسبت به تکمیل عملیات سفت کاری ساختمان ورزش باستانی طبق فهرست بهاء ابنیه 
سال 97 با اعتبار 2/900/000/000 ریال به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. 
لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان 

وقت اداری روز شنبه مورخ 97/6/3 به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.
     ضمنا مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 97/6/4

محمدرضا احتشام زاده-شهردار خورزوق می باشند.

چاپ دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک مسکن اصفهان 
در ساعت 16:00 روز دوشنبه مورخه 1397/6/26 در محل مدیریت شعب بانک مسکن اصفهان به 
آدرس اصفهان، خیابان کمال اسماعیل برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
  ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/6/22 در محل شعبه 

فردوسی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: - گزارش هیئت مدیره و بازرسان

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1391 الی 1396
هیئت مدیره شرکت تعاونی- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1397/5/24

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت فروکربن به شماره ثبت 1۳69

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده در تاریخ 1397/6/6 از ساعت 9 صبح به آدرس: شهرک صنعتی محمودآباد، خیابان 18 ،دفتر 

شرکت فروکربن برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرس، انتخاب اعضای هیئت مدیره، تصویب ترازنامه 1396 ، انتخاب 

هیئت مدیره شرکت فروکربنبازرسان، انتخاب روزنامه جهت درج آگهی
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